

توجه به رسانه های محلی و استانی از رویکردهای حمایتی وزارت ارشاد است

اختتامیه نهمین جشنواره رسانه های استان قزوین ویژه مطبوعات، خبرگزاری ها، پایگاه های خبری و فعالان فضای مجازی عصر چهارشنبه با حضور محمد مهدی اعلائی استاندار، ایمان شمسایی مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت ارشاد، کاظمی معاون سیاسی امنیتی استانداری، امامقلی مدیر حوزه هنری استان در سالن تبلیغات اسلامی قزوین برگزار شد.

ایمان شمسایی در این مراسم گفت: وقتی از رسالت سنگین مطبوعات صحبت می کنیم موضوع جهاد تبیین که از سوی رهبری مطرح شده تداوم می شود و باید دانست عمل به این رسالت کاری مهم و ارزشمند است. خبرنگاران بایستی در بیان سیاست نه شرقی و نه غربی نظام، آگاه کردن مردم با حقوقشان و مبارزه با فساد و فحشا و جلوگیری از مرزبندی های کاذب نقش خود را بخوبی ایفا کنند و جهاد تبیین را جدی بگیرند.

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در شرایط کنونی از همه مسئولان انتظار داریم به رسانه ها اهمیت بیشتری دهند و زمینه فعالیت های با انگیزه تر خبرنگاران را مهیا کنند.

شمسایی در ادامه گفت: هیچ ابزاری مانند رسانه نمی تواند در طرح نظام مشکلات نقش داشته باشد اما متأسفانه در نظام صنفی رسانه ها با چالش های جدی مواجهیم و تشکلی قوی نداریم که از رسانه ها حمایت صنفی کند.

مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت ارشاد یادآور شد: توجه به رسانه های محلی و استانی از رویکردهای حمایتی وزارت ارشاد است و در این راستا امتیازات ویژه ای برای رسانه های محلی قائل شده ایم و به دادن آگهی های دولتی هم توجه شده است.

وی برگزاری جشنواره های مطبوعات را فرصتی برای دیده شدن فعالان رسانه ها و سوژه شدن آنها دانست و گفت: خوشبختانه پنج برابر شدن

آثار ارسالی بیانگر استقبال خوب از این جشنواره است و امیدواریم هر سال این رویداد با مشارکت بیشتری برگزار شود.

شمسای اظهارداشت: جشنواره سراسری مطبوعات امسال با شرکت بیش از ۷ هزار اثر در هفدهم مرداد ماه در تهران برگزار خواهد شد.

از رسانه ها و خبرنگاران برتر تجلیل شد

در بخش تیر رتبه اول به محمد بهرامی از روزنامه ولایت رسید، در عکس امین رحمانی از صدا و سیما، در بخش کلیپ و ویدیوی خبری علی خدابنده معرفی شدند.

در بخش خبر به نظر هیئت داوران هیچ اثری شایسته رتبه نشد.

در بخش گزارش و تحلیل حیدر ولمزاده از پیام شهر، در بخش مصاحبه از روزنامه ولایت، رومینا اسماعیل پور بعنوان نفرات اول برگزیده شدند، در سرمقاله و یادداشت سید عبدالله قریشی از نشریه امید البرز، درحوزه مجازی پارسا عابدیها و مرتضی رحمانی، بعنوان برتر معرفی شدند.

همچنین رتبه دوم در بخش تیر به محمدرضا مقدم از رسانه ولایت رسید، امیرعلی رضایی از هفته نامه نسیم قزوین به عنوان نفر سوم معرفی شد و در گزارش عکس نیز علیرضا نصری و محمد جواد امینی سوم شدند.

در کلیپ و ویدیوی خبری ابوالفضل سلیمی و امیر حسین نصرت پور، گزارش و تحلیل از روزنامه ولایت خانم آرزو سلخوری و حبیب هوشیار از امید البرز؛ در بخش مصاحبه آرزو سلخوری از ایسنا رتبه های دوم را کسب کردند و رتبه سوم مشترک در مصاحبه به معصومه امینی و فریبا رحیمی رسید.

در بخش سرمقاله و یادداشت رتبه دوم به ولی الله حسین زاده از روزنامه ولایت، سید فاطمه قریشی از امید البرز سوم شد و در فضای مجازی هم عرفان زائرپور صاحب رتبه شد.